様式第１号
吹田市開業資金融資に係る利子補給金交付申請書

　　　　年　　月　　日
吹田市長　宛

	申請者
	事業所所在地

	フリガナ

	事業者名（屋号）

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名

	電話番号

	担当者名

次のとおり吹田市開業資金融資に係る利子補給金の交付を申請します。また、吹田市開業資金融資に係る利子補給金交付要領に定める対象要件を全て満たしていることを誓約します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補給対象利子額
　□ 開業・スタートアップ応援資金(大阪府) 　　　　　　　　　　　　円
　□ 創業支援貸付利率特例制度(日本政策金融公庫) 　　　　　　　　　円

※　添付書類
⑴　企業概要書（様式第２号）
⑵　法人の場合、履歴事項全部証明書の写し
⑶　個人の場合、直近の確定申告書及び個人事業主の開業届出書の写し
⑷　直近の市町村民税の納付又は非課税を証する書類
⑸　補給対象融資を受けたことを証する書類
⑹　利子の支払いを証する書類
ア　開業・スタートアップ応援資金(大阪府)の場合
別紙「補給対象融資利子支払証明書」等
　　イ　創業支援貸付利率特例制度(日本政策金融公庫)の場合
　　　　　融資制度名称が記載された利息支払証明書等
[bookmark: _GoBack]⑺　市町村民税の調査に関する同意書（別紙）（⑷を添付できない場合のみ）